

Idrettsrådene i
Fet, Skedsmo og Sørum

Organisasjonsledd i
Norges Idrettsforbund



15.12.2018

Idretten i Lillestrøm kommune

Forventninger og prioriteringer

Idretten i Lillestrøm kommune

Forventninger og prioriteringer

Forord

Da de ble kjent at Fet, Skedsmo og Sørum skulle slås sammen til en kommune ble de 3 idrettsrådene¹ enige om å starte et samarbeid. Det første felles styremøtet ble gjennomført 24. oktober 2017. I løpet av de neste møtene ble vi enige om følgende retningsgivende mål:

- Vi ønsker å få flere i aktivitet, uansett alder
- Idretten skal ikke ha det dårligere enn i dag – helst bedre
- Harmonisering, likhet og like forhold
- Anlegg må bygges der folk bor – idrettsrådet må være med på å legge premissene
- Eierstruktur og modell må ikke stå i veien for aktivitet
- Kostnadsfri bruk av idrettsanlegg² for idrettslag

Vi ble også enige om en intensjonsavtale for sammenslåingen av idrettsrådene. Denne har dannet grunnlaget for det videre arbeidet. En arbeidsgruppe bestående av 2-3 representanter fra de 3 idrettsrådene har drevet arbeidet framover og regelmessig sjekket ut aktuelle saker med «sine» styrer.

Fra starten av har det vært god kontakt med politikere og administrasjon i de 3 kommunene og Fellesnemnda. Vi har hatt møter med leder av Fellesnemnda og direktør for kultur, miljø og samfunn i Lillestrøm kommune. Hensikten har vært å orientere om status for idretten i de 3 kommunene, arbeidet med sammenslåingen og å legge frem våre forventninger til den nye kommunen.

De politiske partiene i Lillestrøm har også blitt slått sammen og representanter fra de 3 idrettsrådene har hatt møter med flere av partiene hvor man har presentert idrettens forventninger til den nye kommunen. Idrettsrådene har også overvært flere møter i Fellesnemnda og kommet med sine innspill og tanker. Videre har det blitt arrangert et åpent møte med deltakere fra idrettslagene, politikere og administrasjon i de 3 kommunene. Dette siste for å forankre prosessen hos alle våre medlemmer.

Resultatet av arbeidet som er gjort det siste året er sammenfattet i denne rapporten.

Lillestrøm 15.12.2018

Fet idrettsråd
Jarle Rogndokken
Leder

Skedsmo idrettsråd
Arne Kalstadstuen
Leder

Sørum idrettsråd
Elin Vikane
Leder

¹ Se vedlegg 1 for definisjon av idrettsråd

² Se vedlegg 1 for definisjon av idrettsanlegg

Sammendrag og konklusjon

Idrettsrådene i Fet, Skedsmo og Sørum representerer i dag rundt 34.000 medlemmer og over 100 idrettslag. Vi mener alt ligger til rette for at Lillestrøm kommune skal bli en god idrettskommune, men det krever at vi legger ned en betydelig innsats i årene som kommer. Denne innsatsen bør styres av de følgende overordnede målene:

Vi ønsker å få flere i aktivitet, uansett alder

Dette er viktig for trivsel, folkehelse, integrering og inkludering. Allsidig aktivitet, både organisert gjennom lag og egenorganisert, er en viktig faktor for å hindre at man faller utenfor. Vi ønsker at så mange som mulig skal utvikle et positivt forhold til det å være i aktivitet gjennom hele livet.

Idretten skal ikke ha det dårligere enn i dag - helst bedre

Vi mener at man må ta det beste fra de enkelte kommunene i dag med inn i den nye kommunen. Vi kan lære mye av hverandre. Dette gjelder også idrettslagene, der er mye å hente gjennom bedre samarbeid og samhandling. Idrettsrådet skal være en pådriver i dette arbeidet. Kommunen og Idrettsrådet må ha en forpliktende samarbeidsavtale.

Harmonisering, likhet og like forhold

Uavhengig av hvor man bor, hvilken idrett man driver, hvor gammel man er, hvilken bakgrunn man har - man skal ha like muligheter til å leve et aktivt liv i Lillestrøm kommune.

Anlegg må bygges der folk bor - idrettsrådet må være med på å legge premissene.

Idretten vet hvor skoen trykker – vi må være med å utforme anleggsplanen, og være en sentral hovedstøttespiller for kommunene i slike saker. Det er viktig å etablere en god og hensiktsmessig praksis for Lillestrøm kommune. Vi trenger gode anlegg, riktige anlegg og mange nok anlegg, og de må bygges i riktig rekkefølge. I en så stor kommune som Lillestrøm vil det være naturlig i tillegg å se på mulighetene for å bygge et eller flere "signalanlegg", altså regionale anlegg eller nasjonalanlegg.

Eierstruktur og modell må ikke stå i veien for aktivitet

Lillestrøm kommune vil ha en kombinasjon av kommunale og private idrettsanlegg. Hvem som eier og drifter anlegget skal ikke ha noen betydning for den enkelte utøver. Det krever gode og forutsigbare avtaler med idrettslagene som eier egne anlegg. Anlegg som bygges, eies, driftes og vedlikeholdes av idrettslag må behandles likt som kommunale anlegg. Kommunen bør stille med kommunal garanti og lån hvis idrettslag skal bygge egne anlegg, og forskuttere spillemidler.

Anlegg som eies av idrettslagene må være fritatt eiendomsskatt.

Kostnadsfri bruk av idrettsanlegg for idrettslag

Idrettslag skal ikke betale leie for treningstid i anlegg, uavhengig av om det er kommunale anlegg eller anlegg som eies og/eller driftes av idrettslagene. Idrettslag som eier egne anlegg må kompenseres for at man skal oppnå dette.

Administrativ stilling

Et godt samarbeid med kommunens administrasjon og politikere er nødvendig for at Idrettsrådet skal kunne fungere optimalt. Med en ansatt administrativ ressurs i Idrettsrådet vil idretten være skodd for å løse disse oppgavene, og kommunen vil ha en verdifull samarbeidspartner i sitt arbeid

Idretten i de tre kommunene i dag

Norges idrettsforbund er Norges største frivillige organisasjon med til sammen ca. 1,3 millioner medlemmer, med totalt 2,3 millioner medlemskap i over 11.600 idrettslag. Idretten er med sin daglige aktivitet en viktig folkehelseaktør i det norske samfunnet.

I følge idrettsregisteringen pr. 31. desember 2017 er det nesten 34.000 medlemskap i de tre kommunene fordelt på 100 idrettslag. Dette tilsier at 41% av innbyggerne i Lillestrøm kommune er medlem i idrettslag.

Aktivitetene i Fet, Skedsmo og Sørum er mangfoldig. De tradisjonelle idrettene som fotball, håndball og ski finnes i alle kommuner, men vi ser også en økning i "nye" idretter:



Frivillighet og dens verdi

I [Stortingsmelding nr. 39 "Frivillighet for alle" \(2006-2007\)](#) trekkes idrettens egenverdi og dens nytteverdi fram:

«Med idrettens egenverdi menes den opplevelsen som idrettsaktiviteter gir, som glede, mestring og det å holde seg i form. Samtidig utøves aktivitetene innen den organiserte idretten som oftest i samkvem med andre, og lokale idrettslag har en viktig funksjon i å skape sosiale fellesskap, trygge oppvekstmiljøer og levende lokalsamfunn.

Idretten har også en nytteverdi gjennom helsefremmende effekter av at befolkningen driver idrett. Forskning og erfaring viser at det er en god sammenheng mellom det å være i god fysisk form og det å utvikle psykisk helse og sosiale ferdigheter.»

Frivilligheten i idretten har også en verdi, som kan verdsettes i kroner og øre.

I en [melding fra Statistisk sentralbyrå \(SSB\)](#) av 12. oktober 2018 fremgår det at verdien av frivillig innsats i Norge tilsvarer 75 milliarder kroner i 2016. Bak dette står 148 000 årsverk, der nærmere en fjerdedel utføres innen idretten. Dette betyr at det utføres ca. 58 millioner dugnadstimer i året. SSB oppgir verdien av dette arbeidet til hele 17,3 milliarder kroner. SSB sine beregninger er basert på tallmateriale for 2016, da var det totalt 33 719 idrettslagsmedlemmer i Fet, Skedsmo og Sørum. Dette er tall fra idrettsregistreringen.

På basis av SSB sine beregninger ser vi at det gjennomføres 1 020 336 timer frivillig arbeid innen idretten i nye Lillestrøm kommune. **Verdien av dette utgjør 300 millioner kroner i året og representerer omlag 600 årsverk.**

Kommunale tilskudd til idrett

Idrettsrådene fordeler årlig millioner av kroner fra departementet i form av "Lokale aktivitetsmidler", LAM-midler. Det er årsmøtet i idrettsrådet som avgjør hvordan LAM-midlene skal fordeles, og det er idrettskretsen som utbetaler midlene.

Idrettsrådene i Fet, Skedsmo og Sørum innstiller også på kommunale midler til idretten i sin kommune. Det er ulik praksis i de tre kommunene på hvordan disse midlene fordeles, og hvor store beløp idrettsrådene får "tildelt".

Fet

I 2018 ble det fordelt kr 313.000 til idretten i Fet. Hvert idrettslag får kr 3.500 i grunnstøtte. Resten fordeles som aktivitetsstøtte (ca. 60 %) basert på antall aktive fra 0-19 år og på tilskudd (ca. 40 %) til de idrettslag som har anlegg basert totalt antall aktive. Aktivitetsstøtten for 2018 utgjorde kr 173.000 for de 9 idrettslagene.

Av det totale beløpet på kr 313.000 til idretten i Fet for 2018, fordeles kr 112.000 til idrettslag som har egne anlegg basert på antall totalt antall aktive.

Det er også egne driftsavtaler til lag som drifter anlegg for kommunen.

I Fet betaler ikke idrettslagene leie for bruk av anlegg som er eid av kommunen, dette gjelder også gymsaler og svømmehaller.

Det er fritak for eiendomsskatt for anlegg eid av idrettslag.

Skedsmo

I 2018 er det over kommunens budsjett bevilget kr 800.000 til fordeling til idrettslagene i Skedsmo kommune.

Alle idrettslag har gratis treningstid i alle kommunale idrettsanlegg for sine medlemmer til og med 19 år på kveldstid i ukedagene. Dette utgjør for 2018 6 millioner kroner.

Skedsmo kommune har avsatt midler for å minske de økonomiske barrierene ved å støtte barn og ungdom i familier med lavinntekt i kommunen gjennom det såkalte «Aktivitetskortet» slik at de kan delta i idrettslige aktiviteter. Skedsmo idrettsråd har de 2 siste årene bidratt med kr 110.000 pr. år som er mottatt etter søknad til Akershus

idrettskrets. Dette er midler som kommer fra Kulturdepartementet gjennom Norges idrettsforbund. Tilskuddet dekker utgifter til medlemskontingent og treningsavgift i idrettslag i Skedsmo kommune og benyttes dermed til tiltak som innebærer fysisk aktivitet.

Sørum

For 2018 er det i kommunens budsjett satt av kr 927.000 til kulturmidler til idrett. Tilskuddet fordeles etter søknad og baseres i stor grad på fastlagte fordelingsnøkler. Om lag halvparten er øremerket driftstilskudd til de 4 fleridrettslagene som eier egne idrettsanlegg.

Idrettsrådet fordeler også en pott på 500.000 til vedlikehold av anlegg, denne fordeles til idrettslagene og skytterlagene sine anlegg etter søknad. Skytterlagene er med på fordelingsmøtet.

Kommunen forskutterer spillemidler til anlegg. Det er også fritak for eiendomsskatt for anlegg eid av idrettslag.

Idrettslag som benytter den kommunalt eide Bingsfosshallen må betale leie til kommunen. Leie av gymsaler og svømmebasseng er gratis for alle.

Samarbeidsavtale med kommunen

I alle tre kommunene er det i dag samarbeidsavtaler mellom kommune og idrettsråd. Disse avtalene regulerer ansvarsområdet til idrettsrådet.

Fordeling av treningstid

Det er ulik praksis på fordeling av treningstid i de tre kommunene. Dette skyldes i stor grad ulik eierstruktur.

Anleggsstatus

En av de største forskjellene i de tre kommunene er eierstrukturen på idrettsanlegg. I Skedsmo kommune eies så å si alle anlegg av kommunen, i Sørum eies alt, med unntak av Bingsfosshallen, av idrettslagene og i Fet er det en kombinasjon av kommunale og private anlegg.

Det er også store forskjeller på hvem som drifter og vedlikeholder anleggene, og hvem som eier utstyr som trengs for dette, som løypemaskiner, gressklippere, traktorer osv.

Det finnes en rekke forskjellige anlegg, fra store flerbrukshaller til O-kart. Vi har laget en totaloversikt over alle anlegg som vedlegg til rapporten.

Mål for idretten i Lillestrøm kommune

I februar 2018 vedtok Fellesnemnda at Lillestrøm kommune skal ha fokus på temaene:

- Bærekraft
- By – og tettstedutvikling
- Hele livet
- Nyskapende
- Klima og miljø

Idrettsrådene har samlet seg om tilsvarende fokusområder:

- Aktive innbyggere i alle aldre
- Legge til rette for alle
- Fornyelse
- Gode, riktige og nok anlegg for framtiden

Om man ønsker kan dette samles som følger:

- Det skal være godt å leve i Lillestrøm kommune
- Vi skal bygge gode og trygge lokalsamfunn
- Vi skal være nyskapende

Dette har vært med på å definere noen av våre mest sentrale satsningsområder for årene som kommer.

Aktive innbyggere i alle aldre

Idrettsglede for alle

Det er naturlig å se til "[Idrettspolitisk dokument 2015-2019](#)" som ble vedtatt på Idrettstinget i 2015. Dette dokumentet beskriver idrettens visjon: "Idrettsglede for alle". Dette er også vår visjon for idretten i Lillestrøm kommune.

Alle som ønsker å drive idrett i Lillestrøm kommune skal kunne utøve sin aktivitet under like vilkår uavhengig av økonomisk evne og bosetting i kommunen. Mulighetene til idrettslig aktivitet skal være uavhengig om idrettsanleggene som benyttes eies av Lillestrøm kommune eller idrettslag eller andre eierforhold.

Dette betyr blant annet at alle barn og unge skal kunne delta i idrett uavhengig av familiens økonomi. Slik er det ikke i dag. Dette vil være et prioritert arbeidsområde for idretten. Løsningen med å få alle med ligger i et samarbeid mellom kommunen og idrettslagene.

Det er viktig at anlegg bygges der folk bor, lange avstander er med på å gjøre det vanskelig for mange å delta på aktiviteter. Vi mener det er spesielt viktig at de yngste barna har et tilbud i sitt nærmiljø, gjerne i tilknytning til skole/barnehage.

Folkehelse

Folkehelseloven kom i 2012 og pålegger kommunen et tydeligere ansvar for folkehelsen. Loven definerer folkehelsearbeid som «samfunnets innsats for å påvirke faktorer som direkte eller indirekte fremmer befolkningens helse og trivsel, forebygger psykisk og somatisk sykdom, skade eller lidelse, eller som beskytter mot helsetrusler, samt arbeid for en jevnere fordeling av faktorer som direkte eller indirekte påvirker helsen.»

Idretten er, og vil være en viktig støttespiller for kommunen i folkehelsearbeidet. Det er naturlig å ha fokus på barn og unge og deres familier. Undersøkelser viser at barn og ungdom som er aktive, uavhengig om det er lagidrett eller individuell idrett, er mer lykkelige som voksne. De som er aktive i ungdomstiden er også mer aktive som voksne enn de som ikke var det. Idrett er altså en viktig faktor for mental helse, ikke bare fysisk helse.

Vi mener at ved å gi barn og unge et godt og variert tilbud, gir vi et viktig bidrag til kommunens folkehelsearbeid. Men det er ikke kun gjennom den organiserte aktiviteten at idretten bidrar. Ved å rydde turstier, kjøre skiløyper og lage gode nærmiljøanlegg legger vi til rette for en rekke aktiviteter for alle aldersgrupper og vi følger kommunens innbyggere gjennom alle livsfaser.

Frafall blant ungdom

En konkurranseorientert idrett har lett for å prioritere både treningstid, kompetanse og ressurser i retning av utøvere med gode prestasjoner og store ambisjoner. Et mindretall vil etter hvert være en del av denne kulturen. Tilbudene til de som vil trene uten store prestasjonsmål, er ofte ikke prioritert. Ungdom som slutter med organisert aktivitet velger ofte veien ut i passivitet. Vi mener det er viktig å legge til rette for egenorganisert aktivitet ved å lage skateparker, Tufte-parker, sandvolleyballbaner og lignende. Dette er aktivitet alle kan drive med uavhengig av økonomi. Vi ser at ved å legge slike nærmiljøanlegg i tilknytning til idrettsanlegg klarer man å skape et godt miljø for både de som driver aktivt i idrettslaget og de som kun driver egneorganisert aktivitet. Det er også viktig at idretten selv starter opp tilbud som bedre tar vare på de ungdommene som ikke ønsker å satse like seriøst på idrett.

Lillestrøm idrettsråd vil sammen med idrettslagene og ungdommen bidra til å gi et fullverdig tilbud til ungdom som ønsker å trene uten konkurranseambisjoner.

Legge til rette for alle

Bedre på inkludering og integrering

Idretten er åpen for alle. Deltakelse i idrett stiller lite krav til språklig kompetanse. Idretten fremheves som en godt egnet arena for integrering.

Antall barn og unge som vokser opp i familier med vedvarende lav inntekt er økende. Fattigdom kan føre til at barn og unge ekskluderes fra sosiale, kulturelle og idrettslige arenaer, og dermed forsterkes opplevelsen av ikke å høre til. Slikt utenforskap er urettferdig og ødeleggende for barns utvikling og vekst.

For at idretten i Lillestrøm skal bli enda bedre på inkludering, integrering og hindre utenforskap, må det etableres et godt samarbeid mellom idrettsrådet, idrettslagene og kommunen. Nåværende støtteordninger må videreutvikles.

Idretten må bli bedre til å informere om sin virksomhet samtidig som de må dyktiggjøre sine ledere og trenere til å ta imot og inkludere nye medlemmer i idrettslaget. "Alle med"-prosjektet vil være et godt verktøy for å bli bedre på inkludering og derigjennom også integrering.

Paraidrett

Å være del av en helhet er viktig for alle. Barn og unge går på samme skole, funksjonshemmet som funksjonsfrisk, og da er det naturlig at de også trener sammen. Det er gøy å være

sammen, og føle seg som en del av én helhet. I idretten er funksjonshemmede og funksjonsfriske ivaretatt i en og samme organisasjon. Idretten er et viktig sted for utfoldelse av inkludering og likeverd. Samtrening utfordrer lederskap, trenere og støtteapparat til en nødvendig helhetstenking.

Lillestrøm idrettsråd vil samarbeide med de idrettslag som har idrettslige aktiviteter for funksjonshemmede om å utarbeide en handlingsplan for hvordan få flere funksjonshemmede til å drive med idrett og i størst mulig grad sammen med funksjonsfriske. Kommunen vil være en viktig samarbeidspartner for at dette skal lykkes.

Fornyelse

Idrettsrådet skal ha klare mål for idretten i Lillestrøm kommune. Vi skal være aktiv i alle høringsprosesser som vedrører idrett og fysisk aktivitet. Det er viktig med god og tett kontakt med administrasjonen og politikerne i Lillestrøm kommune for å lykkes med dette.

Lillestrøm idrettsråd vil sammen med idrettslagene skape og utvikle en arena for utvikling av ledere og trenere. Vi skal påvirke idrettslag til å utarbeide planer for sin virksomhet – hvem er vi, hva vil vi og hvordan når vi våre mål. Vi vil oppfordre til samarbeid mellom idrettslagene både administrativt og på aktivitetssiden innen samme idrett og på tvers av idrettene.

Gode, riktige og nok anlegg for framtiden

For at idretten skal være attraktiv, og nå sine mål, er den avhengig av framtidsrettede og mange nok anlegg. Anlegg må bygges der hvor folk bor, og hvis mulig, i tilknytning til skoler. Når det bygges en ny skole skal det bygges idrettshall, ikke gymsal. Eierstruktur og modell må ikke stå i veien for aktivitet.

Norges idrettsforbunds ledermøte i mai 2018 uttalte: "[Kommuner og fylker har et særskilt ansvar for at det er gratis for klubber og lag å benytte idrettsanlegg eid av det offentlige.](#)" Idrettsrådene mener det bør være gratis treningstid for alle idrettslag i alle idrettsanlegg i Lillestrøm kommune, uavhengig av om de eies av kommunen eller et idrettslag.

Videre mener vi at kostnadsdekningen for private idrettsanlegg skal likebehandles med de kommunale anleggene, gjennom tilskudd til drift, leie og investeringer. Dugnadsinnsats til drift og vedlikehold av private anlegg skal verdifastsettes.

Ved bygging av private anlegg skal følgende prinsipper være gjeldende:

- Kommunal garanti med lån i Kommunalbanken
- Prioriteringen av anlegg skal gå gjennom og godkjennes av idrettsrådet. Private og kommunale anlegg likestilles i prioriteringen
- Kommunal mellomfinansiering av spillemidler
- Idrettsanlegg som eies av idrettslag skal ikke betale eiendomsskatt

Idrettens prioriteringer for de neste årene

Idrettsrådet skal i tråd med sitt mandat arbeide for best mulige forhold for idretten i sin kommune. Vi skal være en arena for samarbeid mellom idrettslagene, mellom idrettslagene og de kommunale myndigheter og mellom lagene og idrettskretsen. For å kunne fylle disse oppgavene best mulig har vi satt oss flere mål som allerede er beskrevet over. Våre prioriteringer er tiltak vi mener er nødvendige for å nå disse målene.

Kommunedelplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet

Det er viktig raskt å få på plass Kommunedelplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet for Lillestrøm kommune. Idrettsrådet skal være en aktiv part i utviklingen av denne planen, og i dens framtidige rullinger. Det foreligger konkrete planer for anleggsutvikling i de tre kommunene i dag, Idrettsrådet må være med på å samle disse planene i en prioritert rekkefølge.

For at alle barn skal ha mulighet til å delta i aktiviteter er det viktig at det finnes tilbud i nærmiljøet. Anlegg må bygges der folk bor, og helst i tilknytning til skoler der det er hensiktsmessig. Når det bygges nye skoler skal det ikke bygges gymsal, men idrettshall.

I en så stor kommune som Lillestrøm blir vil det være naturlig å se på mulighetene for å bygge et eller flere "signalanlegg", altså regionale anlegg eller nasjonalanlegg. Vi har en beliggenhet nær både hovedstad og hovedflyplass som gjør oss attraktive for særforbund, og dette må vi kunne utnytte til alles fordel, uten at det går på bekostning av basisanlegg som dekker lokale behov.

Likebehandling av kommunale og privateide idrettsanlegg

I Skedsmo er det i dag gratis treningstid for utøvere til og med 19 år i kommunale anlegg, i Fet er det gratis for alle å leie de kommunale anleggene. I Sørum er det gratis for alle i gymsaler og svømmebasseng, mens alle må betale for å leie Bingsfosshallen. I alle tre kommuner må lag som bruker anlegg eid av idrettslag betale leie. Vi mener at det skal være gratis treningstid i alle anlegg, uansett om de eies av Lillestrøm kommune eller av et idrettslag. Kommunen må da bidra økonomisk slik at dette prinsippet lar seg realisere. Likeledes mener vi at Lillestrøm kommune må gi årlig driftsstøtte til de anlegg som eies av idrettslagene.

Anlegg som eies av idrettslagene skal være fritatt eiendomsskatt. Videre er det svært viktig for idretten at kommunen stiller med kommunal garanti for lån i Kommunalkbanken hvis idrettslag skal bygge egne anlegg, og det er viktig at kommunen mellomfinansierer spillemidler.

Avtaler med kommunen

Kommunen og idrettsrådet må ha en forpliktende samarbeidsavtale. Det vil være naturlig å ta utgangspunkt i de tre avtalene som eksisterer i dag og harmonisere disse. Kommunen må forpliktes til å bruke Idrettsrådet som høringsinstans i saker som berører idretten.

Idretten trenger forutsigbare avtaler med kommunen. Dette gjelder selvsagt økonomi, men også andre ting som fordeling av treningstider. Idrettsrådet bør ha en aktiv rolle i fordeling

av treningstider i både kommunale og private anlegg, basert på omforente retningslinjer. Det er viktig å ha en felles forståelse for rutiner, rettigheter og plikter. Idrettsrådet skal ha innsyns- og kommentarrett i alle avtaler mellom kommunen og idrettslagene.

Kommunen må utarbeide en frivillighetsstrategi eller erklæring som anerkjenner frivilligheten på linje med andre sektorer.

Administrativ stilling

Idrettsrådet vil representere over 100 idrettslag og 34.000 medlemmer. Et godt samarbeid med kommunens administrasjon og politikere er nødvendig for at idrettsrådet skal kunne fungere optimalt. De fleste møter arrangeres på dagtid og det er mye som skal følges opp i det daglige. Med en ansatt administrativ ressurs i idrettsrådet vil idretten være skodd for å løse disse oppgavene, og kommunen vil ha en verdifull samarbeidspartner i sitt arbeid. Det er viktig at stillingens lojalitet skal være tilknyttet idrettsrådet slik at den fritt kan representere idrettens interesser.

Idretten i Lillestrøm kommune

Forventninger og prioriteringer

Vedlegg

1) Definisjon av idrettsråd og idrettsanlegg

2) Anleggsoversikt for Fet, Skedsmo og Sørumsund

(Her er det muligheter for at ikke alle anlegg er med, da oversiktene som finnes er noe mangelfulle)

3) Oversikt spillemiddelsøknader for 2019 for Fet, Skedsmo og Sørumsund

Hva er et idrettsråd?

Norges idrettsforbunds lovnorm for idrettsråd definerer idrettsrådets oppgaver og plikter, Idrettsrådet skal arbeide for best mulige forhold for idretten i sin kommune. Idrettsrådet skal være en arena for samarbeid mellom idrettslagene, mellom idrettslagene og de kommunale myndigheter og mellom lagene og idrettskretsen.

Idrettsrådet er et felles organ for all idrett i en kommune som er organisert i Norges idrettsforbund (NIF) gjennom idrettskretsen. Idrettslag i kommunen med medlemskap i NIF blir automatisk medlem av idrettsrådet.

1. Idrettsrådet skal:

- a) styrke idrettens rolle og rammevilkår i lokalsamfunnet,
- b) foreta prioriteringer på vegne av idrettslagene,
- c) dokumentere og synliggjøre idrettens lokale omfang samt utvikle lokale idrettspolitiske handlingsprogram, og
- d) være en møteplass og utviklingsarena i skjæringspunktet mellom offentlig og frivillig virke.

2. Idrettsrådet skal være et idrettspolitisk organisasjonsledd med oppgaver primært på lokalt nivå.

3. Alle saker som er av felles interesse for idretten skal sendes til kommunen gjennom idrettsrådet.

Hva er et idrettsanlegg?

Kulturdepartementet definerer det slik: "Med ordinære anlegg menes anlegg for organisert idrett og fysisk aktivitet samt egenorganisert fysisk aktivitet. "

I vedlegg 2 til denne rapporten har vi laget en oversikt over idrettsanlegg i de tre kommunene. Det er flerbrukshaller, kunstgressbaner, skiløyper, turstier, orienteringskart, svømmebasseng, rideanlegg, friidrettsanlegg, alpinanlegg, skateparker, volleyballbaner, tennisbaner, skyteanlegg - kort sagt alle typer anlegg beregnet for fysisk aktivitet.

Anleggsoversikt for Fet, Skedsmo og Sørums

Vedlegg 2

1. FLERBRUKSHALLER

Anleggsnavn	Eier/Driver	Byggeår	Antall flater 20x40	Kommentar
FET				
Fethallen Fedrelandet	Fet kommune	1980	1	
Eika Fet Arena	Fet IL	2017	2	
SKEDSMO				
Tærud Fjellhall	Skedsmo kommune	1983	1	
Tærudhallen	Skedsmo kommune	2011	2	
Skjettenhallen	Skedsmo kommune	2008	1	
Vollahallen	Akershus fylkeskommune	2012	1	
Slorahallen	Skedsmo kommune	2014	2	
Vassøyholtet fjellhall	Skedsmo kommune			
Skedsmohallen	Skedsmo kommune	1982	3	
SØRUM				
Frognerhallen/	Frogner IL	1997/2017	4	
Bingsfosshallen	Sørums kommun	2003	1	
SIF-hallen	Sørumsand IF	1984	1	

2. FOTBALLBANER KUNSTGRESS

Anleggsnavn	Eier	Driver/Benyttes av	Byggeår/ Rehab.	Vinter- drift	Under- varme	Kommentarer
FET						
Dalen (11er)	Dalen IL	Dalen IL	2017	Nei	Nei	
Fedrelandet kunstgressbane (11er)	Fet kommune	Fet IL	2005/2017	Ja	Ja	
SKEDSMO						
Lillestrøm idrettspark - Bane 3 (11er)	Skedsmo kommune	LSK	2006	Ja	Ja	
LSK hallen (11er)	LSK AS	LSK AS	2006	Ja		
Skedsmo stadion (11er)	Skedsmo kommune	Skedsmo FK	2003/2014	Ja	Ja	
Skedsmo stadion (7er)	Skedsmo kommune	Skedsmo FK	2003	Ja	Ja	
Skedsmo stadion (7er)	Skedsmo kommune	Skedsmo FK		Ja	Nei	
Sten Tærud kunstgressbane (11er)	Skedsmo kommune	Skedsmo FK	2008	Ja	Nei	
Stavsbanen (11er)	Skedsmo kommune	Skjetten sportsklubb	2010	Nei	Nei	
Skjetten stadion (11er)	Skedsmo kommune	Skjetten sportsklubb	1977	Ja	Ja	
Skjetten stadion (7er)	Skedsmo kommune	Skjetten sportsklubb	1977	Ja	Ja	
Strømmen stadion (11er)	Skedsmo kommune	Strømmen IF	2005	Ja	Ja	
Strømmen stadion (9er)	Skedsmo kommune	Strømmen IF		Ja	Nei	
Strømmen stadion (5er)	Skedsmo kommune	Strømmen IF				
Slora (7er)	Skedsmo kommune			Nei	Nei	
SØRUM						
Frogner idrettspark (11er)	Frogner IL	Frogner IL	2007	Ja	Ja	
Frogner idrettspark (9er)	Frogner IL	Frogner IL	2017	Ja	Ja	
Sørumsand idrettspark (11er)	Sørumsand IL	Sørumsand IL	2008	Ja	Nei	
Sørumsand idrettspark (11er)	Sørumsand IL	Sørumsand IL	2018	Ja	Nei	

GRESS

Anleggsnavn	Eier	Driver/Benyttes av	Byggeår/ Rehab.	Vinter- drift	Under- varme	Kommentarer
FET						
Fedrelandet treningsfelt bak Fethallen	Fet IL	Fet IL	1986			
Balnes ballplass	Fet kommune	Fet kommune	1978			Balløkke bruker ikke av noen lag
Åkrene Arena- fotball/ gressbane 11'er	Åkrene IF	Åkrene IF	1961			
SKEDSMO						
Lillestrøm Idrettspark - Vigernes treningsbane 1 - naturgress	Skedsmo kommune	Lillestrøm Sportsklubb	2008	ja	ja	
Lillestrøm Idrettspark - Vigernes treningsbane 2 - naturgress	Skedsmo kommune	Lillestrøm Sportsklubb	2008			
Åråsen stadion - gressbane (hovedbanen)	Lillestrøm Sportsklubb	Lillestrøm Sportsklubb	1952			
Nitteberggtangen - fotball - gressbane	Skedsmo kommune	Skedsmo kommune	1989			Fremtidig cricket bane
Leirsund stadion - gressbane	Skedsmo kommune		1996			
Lillestrøm Idrettspark - bane 2	Skedsmo kommune		1951			
Lillestrøm Idrettspark - bane 4 (9er)	Skedsmo kommune		1970			
Lillestrøm Idrettspark - bane 7	Skedsmo kommune		1953			
Vigernes treningsfelt	Skedsmo kommune					
SØRUM						
Frogner gressbane	Frogner IL	Frogner IL	1976			
Sørumsand idrettspark - gressbane	Sørumsand IF	Sørumsand IF	1959			
Frogner Melvoldjordet gressbane	Frogner IL		2001			
Blaker Skanse, fotballbane	Statsbygg Øst		1950			
Lørenfallet gressbane	Sørum IL		1922			
Sørumsand matchbane	Sørumsand IF		1952			
Sørumsand bane 2	Sørumsand IF		1972			
Lørenfallet treningsfelt, gress	Sørum IL					
Buvollen gres	Blaker IL	Blaker IL				

3. SKIANLEGG

Anleggsnavn	Eier	Driver/drifter	Anleggstype	Byggeår	Lengde/ km	Lys	Snø produksjon
FET							
Hvaltjern skistadion lysløype 5km, rulleskianlegg 3, snøprod. 2 km	Fet Skiklubb	Fet Skiklubb	Skianlegg	89/05/16	5	Ja	Devis
Hvaltjern skistadion	Fet Skiklubb	Fet Skiklubb	Skiskyttersatdion	89/05/16	-	ja	ja
Hvaltjern skidstadion	Fet Skiklubb	Fet Skiklubb	Langrennsløyper		45	nei	nei
SKEDSMO							
Nylendlia skisenter,	Skedsmo kommune	Nero Alpin	Alpinanlegg	1998		ja	ja
Tæruddalen skistadion - rulleskiløype	Skedsmo kommune	Skedsmo kommune	Skianlegg	2014	1,9	Ja	nei
Tærudtjernsløypa - lysløype	Skedsmo kommune	Skedsmo Skiklubb	Skiløype	1984	5	ja	nei
Leirsund lysløype	Leirsund IL	Leirsund IL	Skiløype	1947		ja	nei
Bråteåsen skiløype	Skedsmo kommune	Strømmen og Lillestrøm Skikl.	Skiløype	1969		ja	nei
SØRUM							
Heksebergåsen Skileikeanlegg	Frogner IL	Frogner IL	Skileikanlegg	2013		ja	nei
Haugtun - Fjuk lysløype	Blaker IL	Blaker IL	Skiløype	1970	5		
Rånåsfoss lysløype	Blaker IL	Blaker IL	Skiløype	1968			
Heksebergåsen	Frogner IL	Frogner IL	Skileikanlegg	1980	3,3	ja	nei
Sørum lysløype	Sørum IL	Sørum IL	Skiløype	2006	5		
Sørumsand lysløype	Sørumsand IF	Sørumsand IL	Skiløype	1984	1,5	nei	

4. GYMSALER

Anleggsnavn	Eier/Driver	Byggeår	Kommentarer
FET			
Dalen skole	Fet kommune	2011	
Garderåsen skole - Gymsal	Fet kommune	1975	
Hovinhøgda skole	Fet kommune	1965	
Riddersand skole	Fet kommune	1962	
SKEDSMO			
Asak skole	Skedsmo kommune		
Brånås skole	Skedsmo kommune		
Gjellerås skole	Skedsmo kommune	1977	
Kjeller skole	Skedsmo kommune		
Kjellervolla skole	Skedsmo kommune	1964	
Sagdalen barneskole - øvre	Skedsmo kommune	1967	
Sagdalen nedre	Skedsmo kommune		
Skedsmovollen skole	Skedsmo kommune	1963	
Stav skole	Skedsmo kommune	1965	
Sten-Tærud skole	Skedsmo kommune	1967	
Vardeåsen skole	Skedsmo kommune		
Vigernes skole	Skedsmo kommune	1964	
Volla skole	Skedsmo kommune	1965	
Åsenhagen skole	Skedsmo kommune	1969	
Bråtejordet, gymsal	Skedsmo kommune		
Strømmen v.g.skole - gymnastikkhall	Akershus fylkeskommune		
Lillestrøm v.g.skole - gymnastikksal 1	Akershus fylkeskommune	1950	
Lillestrøm v.g.skole - gymnastikksal 2	Akershus fylkeskommune	1950	
Vassøyholtet gymsal???	Skedsmo kommune	1981	
SØRUM			
Vesterskaun skole, gymsal	Sørum kommune	1974	
Sørum sand skole, gymsal	Sørum kommune	1970	
Sørum skole, gymsal	Sørum kommune	1974	
Haugtun skole, gymsal	Sørum kommune	1969	
Fjuk skole, gymsal	Sørum kommune	1972	

5. SVØMMEHALLER/SVØMMEANLEGG

Anleggsnavn	Eier	Driver	Byggeår Rehab.	Størelse lengexbredde	Kommentarer
FET					
Østersund skole	Fet kommune	Fet kommune	1969/2018	17x11	
Dalen skole - svømmebasseng	Fet kommune	Fet kommune	1977	25x11	
SKEDSMO					
Nebbursvollen, konk.basseng (ute)	Skedsmo kommune	Skedsmo kommune	1967	50x16	
Nebbursvollen, øvingsbasseng (ute)	Skedsmo kommune	Skedsmo kommune	1967	25x	
Libos - terapi-/varmtvannsbasseng	Skedsmo kommune	Skedsmo kommune	1990	12x5	
Skjetten skole	Skedsmo kommune	Skedsmo kommune	1972/2005	25x12,5	
Volla skole	Skedsmo kommune	Skedsmo kommune	1970/1988	25x12,5	
Sten-Tærud skole	Skedsmo kommune	Skedsmo kommune	1967	16,67x8	
Vigernes skole	Skedsmo kommune	Skedsmo kommune	1964	12,5x8	
Solbakken,	Skedsmo kommune	Skedsmo kommune	1978	6x10	
Sagdalen skole	Skedsmo kommune	Skedsmo kommune	1965	12,5x8	
Åsenhagen skole	Skedsmo kommune	Skedsmo kommune	1969	16,67x8	
Frydenlund	Skedsmo kommune	Skedsmo kommune		6x6	
Skedsmotuen	Skedsmo kommune	Skedsmo kommune		6x10	
Asak skole	Skedsmo kommune	Skedsmo kommune	1976	25x12,5	
SØRUM					
Kuskerudnebben friluftsbad (ute)	Sørum kommune	Sørum kommune	1947	25x10	
Fjuk skole - Basseng	Sørum kommune	Sørum kommune	1972	12,5x7,3	
Vesterskaun skole, basseng	Sørum kommune	Sørum kommune	1974	10x9	
Frogner skole og kultursenter baseng	Sørum kommune	Sørum kommune	1980/2017	25x10,5	
Bingfoss u-skole, basseng	Sørum kommune	Sørum kommune	1966	13x12	
Sørum sykehjem	Sørum kommune	Sørum kommune			
Sørvald	Sørum kommune	Sørum kommune			

6. FRIIDRETTSANLEGG

Anleggsnavn	Eier	Driver	Byggear	Størelse, lengde	Lys	Vinter drift
FET						
Fedrelandet idrettsplass - Friidrettsanl	Fet kommune	Fet Friidrettsklubb	2006	60.00		
SKEDSMO						
Romerike Friidrettsstadion	Skedsmo kommune	Skedsmo kommune	2006		Ja	Nei
SØRUM						
Bruvollen friidrettsbane (grusbane)	Blaker IL		1951	400.00		
Lørenfallet friidrett grusbane (grusbane)	Sørum IL		1949	400.00		

8. GOLFANLEGG

7. GOLF

Anleggsnavn	Eier	Driver	Anleggstype	Bygge- år	Størrelse	Kommentarer
FET						
Leikvin Golfpark - Driving range	Leikvin Golfpark AS	Leikvin Golfpark AS	Driving-Range m	2000	Ant utslag 20	Leies av Fet GK
Leikvin Golfpark - 9-hulls bane	Leikvin Golfpark AS	Leikvin Golfpark AS	Golfbane 9 hull	2000	Ant hull 9.00	Leies av Fet GK
Leikvin Golfpark - Treningsfelt	Leikvin Golfpark AS	Leikvin Golfpark AS	3 Greener+2 bunt	2000	3 Greener+2 bunt	Leies av Fet GK
SKEDSMO						
Lillestrøm Idrettspark - drivingrange	Lillestrøm Golfklubb	Lillestrøm Golfklubb	Driving-Range	2000	Ant utslag 6.00	
Lillestrøm Idrettspark - golf 6 hulls øv	Lillestrøm Golfklubb	Lillestrøm Golfklubb	Golfbane 6 hull	2000	Ant hull 6.00	

8. TENNISANLEGG

Anleggsnavn	Eier	Driver	Bygge- år	Baner	Kommentarer
SKEDSMO					
Lillestrøm tennisbaner	Lillestrøm Tennisklubb	Lillestrøm Tennisklubb	1932	3	
Sten Tærud- tennisbane	Skedsmo Tennisklubb	Skedsmo Tennisklubb	1979	4	
Strømmen tennisklubb - tennisbaner	Strømmen Tennisklubb	Strømmen Tennisklubb	1929	4	
Lillestrøm Idrettspark - Lillestrøm Tennishall	Lillestrøm Tennisklubb	Lillestrøm Tennisklubb	2011		

9. SKYTEANLEGG

Anleggsnavn	Eier	Driver	Anleggstype	Bygge år	Størrelse 1	Størrelse 2	Kommentarer
Bueskytteranlegg							
Skedsmo							
Lillestrøm idrettspark - bueskytterbane	Lillestrøm kommune		Bueskytteranlegg	1975	L=70m-8 baner		
Lerduebaner							
Fet							
Brattåsen Jegertrap	Fet Skytterlag		Lerduebane	1975	Ant baner 2.00	0.00	Fremleie til: Romerike SSP/Fet JFF
Skedsmo							
Stilla skytebane	Lillestrøm & Strømmen Jff		Lerduebane	1975	Ant baner 1.00		
Sørum							
Dalbakk Skytebane - Leirduebane	Blaker Jeger og fiskeforening	Blaker Jeger og fiskeforening	Lerduebane	2010			
Dammyra lerduebane	Sørum Jff		Lerduebane	1965	Ant baner 1.00		
Dalbakk Skytebane - Leirduebane	Blaker Jeger og fiskeforening		Lerduebane				
Skytebane inne							
Skedsmo							
Skedsmohallen - Skytebane - 25m	Skedsmo kommune	Skedsmo kommune	Skytebane (inne)	1982	Lengde 25.00	Ant plasser 10.00	
Skedsmohallen - skytebane - 15m	Skedsmo kommune	Skedsmo kommune	Skytebane (inne)	1982	Lengde 15.00	Ant plasser 15.00	
Vassøyholtet skytehall	Skedsmo kommune		Skytebane (inne)	1981	0.00	0.00	Skyting og bueskyting
Sørum							
Dammyra skytebane 15m - Elektroniske ski	Sørum Skytterlag		Skytebane (inne)	2006	Lengde 15.00	Ant plasser 6.00	
Varden skytterhus	Blaker Skytterlag		Skytebane (inne)	1997	Lengde 15.00	Ant plasser 10.00	
Skytebane ute							
Fet							
Brattåsen skytebane Elektroniske skiver	Fet Skytterlag	Fet Skytterlag	Skytebane 100m	1947	Lengde 100.00	Ant plasser 18	10 skiver, konkurranse, +8 storvilt
Brattåsen skytebane Elektroniske skiver	Fet Skytterlag	Fet Skytterlag	Skytebane 300m	1947	Lengde 300.00	Ant plasser 16.00	
Brattåsen skytebane, Jegersti for buejegere	Fet Skytterlag		Jegersti for bueskyt	2014	"Tursti" 2 km		
Skedsmo							
Korpåsen skytebane	Lillestrøm & Omegn Pistolklubb	Lillestrøm & Strømmen Jff	Skytebane (ute)	1979	Lengde 25.00	Ant plasser 20.00	
Hellaveien skytebane	Skedsmo Skytterlag		Skytebane (ute)		Lengde 15.00	Ant plasser 6.00	
Leirsund skytebane	Leirsund Skytterlag	Leirsund Skytterlag	Skytebane 300m	1970	Lengde 300.00	Ant plasser 7.00	
Hellaveien skyterbane	Skedsmo Skytterlag		Skytebane 300m		Lengde 300.00	Ant plasser 9.00	
Sørum							
Varden skytebane - 50 meter	Blaker Skytterlag	Blaker Skytterlag	Skytebane (ute)	2009			
Dammyra skytebane 100m	Sørum Skytterlag		Skytebane 100m	1954	Lengde 100.00	Ant plasser 12.00	
Varden skytebane 100m	Blaker Skytterlag		Skytebane 100m	1990	Lengde 100.00	Ant plasser 16.00	
Dammyra skytebane 300 m	Sørum Skytterlag		Skytebane 300m	1919	Lengde 300.00	Ant plasser 12.00	
Varden skytebane 300m	Blaker Skytterlag		Skytebane 300m	1946	Lengde 300.00	Ant plasser 12.00	

11. Andre anlegg

Anleggsnavn	Eier	Driver/Brukes av	Bygge- år	Målestokk/ Størrelse
ORIENTERINGSKART				
Fet				
Barkenes	Fet Orienteringslag	Fet Orienteringslag	1983/2015	Målestokk 10.00
Dalen - orienteringskart	Fet Orienteringslag	Fet Orienteringslag	1988/1997/2016	Målestokk 10.00
Gransdammen	Fet Orienteringslag	Fet Orienteringslag	1993/2011	Målestokk 10.00
Hvalstjern o-kart	Fet Orienteringslag	Fet Orienteringslag	1978	Målestokk 10.00
Garderåsen O-kart	Fet Orienteringslag	Fet Orienteringslag	1974/2006	Målestokk 10.00
Minjarudkollen	Fet Orienteringslag	Fet Orienteringslag	1989	Målestokk 10.00
Roven - Gullsmedåsen	Fet Orienteringslag	Fet Orienteringslag	2001	Målestokk 10.00
Roven	Fet Orienteringslag	Fet Orienteringslag	1982	Målestokk 10.00
Våråsen	Fet Orienteringslag	Fet Orienteringslag	1995	Målestokk 10.00
Skauen - orienteringskart	Fet Orienteringslag	Fet Orienteringslag	2005/2018	Målestokk 10.00
Garderåsen skole - instruksjonskart	Fet Orienteringslag	Fet Orienteringslag	1995	Målestokk 2.000
Hvaltjern skistadion - nærmiljøkart	Fet Orienteringslag	Fet Orienteringslag	2015	Målestokk 5.000
Hovinløgda skole, instr.kart	Fet Orienteringslag	Fet Orienteringslag	1976/2009	Målestokk 5.000
Fet sentrum - nærmiljøkart	Fet Orienteringslag	Fet Orienteringslag	2015	Målestokk 5.000
Skedsmo				
Gjelleråsen - Orienteringskart	Orienteringsklubben av 1952	Orienteringsklubben av 1952	1976	Målestokk 10.00
Ringnesmarka - orienteringskart	Orienteringsklubben av 1952	Orienteringsklubben av 1952	1976	Målestokk 15.00
Skjettenkollen - orienteringskart	Orienteringsklubben av 1952	Orienteringsklubben av 1952	1986	Målestokk 10.00
Tærud - O-kart	Orienteringsklubben av 1952	Orienteringsklubben av 1952	1992	Målestokk 10.00
Bråteåsen - Orienteringskart	Orienteringsklubben av 1952	Orienteringsklubben av 1952	1995	Målestokk 10.00
Ringnesmarka øst - Orienteringskart	Orienteringsklubben av 1952	Orienteringsklubben av 1952	1992	Målestokk 10.00
Sørums				
Gullsmedåsen O-kart	Frogner IL		1974	Målestokk 15.00
Villbergfjellet o-kart	Frogner IL		1984	Målestokk 10.00
Engeråsen O-kart	Frogner IL		1986	Målestokk 15.00
Sørlifjellet O-kart	Frogner IL		1981	Målestokk 15.00
Tretjern O-kart	Frogner IL		1988	Målestokk 15.00
Hauglifjellet O-kart	Frogner IL		1987	Målestokk 15.00
Tandbergfjellet O-kart	Akershus Energi Bedr. idr.lag & Flere grunneiere		1973	Målestokk 15.00
Kukollen O-kart	Fet Orienteringslag		1979	Målestokk 15.00
TURKART				
Fet				
Turkart Fet- marka	Fet Orienteringslag	Fet Orienteringslag	2008	Målestokk 20000.00
Skedsmo				
Turkart Akershus fylke (digitalt)	Akershus fylkeskommune	Akershus fylkeskommune	2010	Målestokk 50000.00
Sørums				
Sørums turkart	Sørums kommune	Sørums kommune	2007	Målestokk 35000.00
NÆRMILJØKART				
SKEDSMO				
Skjetten skole - Orienteringskart	Orienteringsklubben av 1952	Orienteringsklubben av 1952	1995	0.00
Volla skole - Nærmiljøkart	Skedsmo kommune	Skedsmo kommune	1996	Målestokk 2.00
Sten-Tærud skole - nærmiljøkart	Skedsmo kommune	Skedsmo kommune	1996	Målestokk 2.50
Vigernes skole - nærmiljøkart	Skedsmo kommune	Skedsmo kommune	1996	Målestokk 2.50
Bråteåsen instr.kart	Orienteringsklubben av 1952	Orienteringsklubben av 1952	1972	Målestokk 5.00

Hellerudsletta - Nærmiljøkart	Orienteringsklubben av 1952	Orienteringsklubben av 1952	1983	Målestokk 5.00
Oksefjellet - instruksjonskart	Orienteringsklubben av 1952	Orienteringsklubben av 1952	1983	Målestokk 5.00
Oksefjellet - Orienteringskart	Orienteringsklubben av 1952	Orienteringsklubben av 1952	1993	Målestokk 3.00
Stalsberg og Sagdalen skoler -Nærmiljø	Orienteringsklubben av 1952	Orienteringsklubben av 1952	1995	Målestokk 2.00
Stav/Skjetten/Gjellerås skoler - Nærmiljø	Orienteringsklubben av 1952	Orienteringsklubben av 1952	1995	Målestokk 2.00
Sørum				
Vilbergfjellet/ Frogner skolekart			2004	Målestokk 1.00
Sørumsand sentrum - nærmiljøkart	Frogner IL	Frogner IL	2014	

Sandvolleyballbane

Fet				
Østersund skole - sandvolleyballbane	Fet kommune	Fet kommune	2010	
Skedsmo				
Nebbursvollen Sandvolleyballbane	Skedsmo kommune		1997	Lengde 23.00
Skjetten sandvolleybane	Skedsmo kommune			Lengde 24.00
Skedsmo VGS - Sandvolleyballbane	Skedsmo Videregående Skole	Skedsmo Videregående Skole	2006	Lengde 22.00
Slora - Slora sandvolleyballbaner	Skedsmo kommune	Skedsmo kommune	2015	8.00 meter
Sørum				
Frogner skole - Sandvolleyballbane (Mk)	Sørum kommune		2006	Lengde 18.00
Sørumsand Skole - Sandvolleyballbane	Sørum kommune		2005	Lengde 22.00
Bingfoss sandvolleyballbane	Sørum kommune		2000	Lengde 25.00
Lørenfallet sandvolleybane	Sørum IL			Lengde 18.00
Melvold sandvolleybane	Sørum kommune	Sørum kommune	1997	Lengde 24.00
Sandvolleyballbane	Frogner IL	Frogner IL		

Skateboardanlegg

Skedsmo				
Sten-Tærud Skole Skateanlegg	Skedsmo kommune			Ant ramper 4.00
Tæruddalen Skateanlegg	Skedsmo kommune		2005	Ant ramper 5.00
Vardåsen Skateboard	Skedsmo kommune		1998	Ant ramper 1.00
Slora - Slora skateanlegg	Skedsmo kommune	Skedsmo kommune	2015	345.00 m2
Brånås Sportsplass - Skateanlegg	Skedsmo kommune	Skedsmo kommune	2013	
Sørum				
Melvold skole, Streetpark	Sørum kommune		2005	Ant ramper 3.00
Lørenfallet Skateboardramper	Sørum IL		2002	Ant ramper 4.00
Skaterampe	Frogner IL	Frogner IL		
Sørumsand idrettspark - Skatepark	Sørumsand Idrettsforening		2014	

Rideanlegg

Skedsmo				
Sørum fritidsgård	Skedsmo kommune	Skedsmo Rideklubb	1983	

**OVERSIKT SØKNADER
SPILLEMIDLER 2019**

Vedlegg 3

Kommune	T_anlegg	Anleggsnr	Anleggsnavn	Beskrivelse	Fylkets innstilling	Tilsk.ber. kostnader	Søknadsbeløp
Fet	Ordinær	54107	01. Fet Arena - Klatrehall	Etablering av Klatrevegg/buldrevegg	Formelt i orden	9 153 363	2 500 000
Fet	Ordinær	54108	02. Fet Arena - Klubbhus	Etablering av Klubb- og møtelokaler	Formelt i orden	3 731 500	1 000 000
Fet	Ordinær		03. Fet Arena - Aktivitetsrom	Etablering av Aktivitetsrom			700 000
Fet	Ordinær		04. Fet Arena - Sosiale rom	Etablering av Sosiale rom			500 000
Fet	Ordinær	54445	05. Fet Arena - Buldrevegg	Etablering av Klatrevegg/buldrevegg	Formelt i orden	2 120 000	700 000
	Ordinær	16439	06. Dalen idrettsanlegg - Kunstgress 11er	Etablering av Kunstgressbane	Formelt i orden	5 469 369	1 823 000
Fet	Ordinær	49181	07. Fedrelandet Kunstgressbane 11-er	Rehabilitering av Kunstgressbane	Formelt i orden	3 369 000	1 000 000
Fet	Ordinær	16448	08. Dalen skole - svømmebasseng	Rehabilitering av Basseng og bygningsmasse	Formelt i orden	691 643	230 000
Fet	Ordinær	35881	09. Østersund skole - svømmebasseng	Rehabilitering av Basseng og bygningsmasse	Formelt i orden	20 000 000	6 666 000
Fet	Ordinær		10. Hvaltjern skistadion - skiskytterstadion rehabilitering	Rehabilitering av skiskytterstadion			1 000 000
Fet			11. Fet kommune kunstgressbane				
Skedsmo	Næranlegg	73306	Leirsund Skateanlegg	Etablering av Skateområde/elementer	Formelt i orden	1 000 000	300 000
Skedsmo	Næranlegg	68738	Sørjordet ballbinge	Etablering av Ballbinge	Formelt i orden	552 870	276 000
Skedsmo	Ordinær	72737	Lillestrøm Idrettspark - Sandhåndballbane 1	Etablering av Sandhåndballbane	Formelt i orden	658 707	251 000
Skedsmo	Ordinær	72738	Lillestrøm Idrettspark - Sandhåndballbane 2	Etablering av Sandhåndballbane	Formelt i orden	658 707	251 000
Skedsmo	Ordinær	49760	Lillestrøm Idrettspark - Vignes treningsbane 1 - naturgress m/undervarme	Rehabilitering av Gressbane	Ikke formelt i orden	0	1 202 000
Skedsmo	Ordinær	49761	Lillestrøm Idrettspark - Vignes treningsbane 2 - naturgress	Rehabilitering av Gressbane	Ikke formelt i orden	0	1 096 000
Skedsmo	Ordinær	631	Skedsmo Stadion 7-erbane kunstgress	2 tiltak på Skedsmo Stadion 7-erbane kunstgress ved Skedsmo Stadion	Formelt i orden	1 611 965	617 000
Skedsmo	Ordinær	17400	Slora - Slorahallen	Etablering av Baneområde og bygningsmasse	Formelt i orden	58 973 457	12 075 000
Skedsmo	Ordinær	2131	Strømmen Stadion - Strømmen kunstgress 9er	2 tiltak på Strømmen Stadion - Strømmen kunstgress 9er ved Strømmen Stadion	Formelt i orden	4 086 250	1 610 000
Skedsmo	Ordinær	64464	Tærudalen - Skedsmo skistadion klubbhus	Etablering av Klubb- og møtelokaler	Formelt i orden	3 007 981	1 150 000
Skedsmo	Ordinær	70981	Tærudalen - Tærudalen Skicrossbane	Etablering av Lysanlegg	Formelt i orden	1 500 000	575 000
Skedsmo	Ordinær	24121	Tærudtjernsløypa - lysløype	Rehabilitering av Trasé	Formelt i orden	6 454 125	1 735 000
Skedsmo	Ordinær	70985	Volla, Skedsmo VGS - Vollahallen	Etablering av Baneområde og bygningsmasse	Formelt i orden	39 472 466	3 800 000
Sørum	Næranlegg	51388	Frogner skole, aktivitetsflate del 4	Etablering av Ballbane	Formelt i orden	941 850	300 000
Sørum	Næranlegg	51389	Frogner skole, hinderløype del 1	Etablering av Hinderløype	Formelt i orden	980 814	300 000
Sørum	Næranlegg	51390	Frogner skole, hinderløype del 2	Etablering av Hinderløype	Formelt i orden	835 780	300 000
Sørum	Ordinær	17588	Frogner idrettspark - Trippel flerbrukshall	Etablering av Sosiale rom	Formelt i orden	2 062 000	500 000
Sørum	Ordinær	17588	Frogner idrettspark - Trippel flerbrukshall	Etablering av Styrketreningsrom	Formelt i orden	3 506 000	700 000
Sørum	Ordinær	17588	Frogner idrettspark - Trippel flerbrukshall	Etablering av Styrketreningsrom	Formelt i orden	3 506 000	700 000
Sørum	Ordinær	17588	Frogner idrettspark - Trippel flerbrukshall	Etablering av Baneområde og bygningsmasse	Formelt i orden	83 750 000	5 000 000

**OVERSIKT SØKNADER
SPILLEMIDLER 2019**

Vedlegg 3

Sørum	Ordinær	51283	Frogner idrettspark - Trippel flerbrukshall - Buldrevegg	Etablering av Klatrevegg/buldrevegg	Formelt i orden	2 887 000	700 000
Sørum	Ordinær	51284	Frogner Idrettspark - Trippel Flerbrukshall - Ekstra garderobesett 1	Etablering av Garderobebygg	Formelt i orden	2 818 000	500 000
Sørum	Ordinær	51285	Frogner Idrettspark - Trippel Flerbrukshall - Ekstra garderobesett 2	Etablering av Garderobebygg	Formelt i orden	2 818 000	500 000
Sørum	Ordinær	51281	Frogner Idrettspark - Trippel Flerbrukshall - Klatrevegg	Etablering av Klatrevegg/buldrevegg	Formelt i orden	10 312 000	1 500 000
Sørum	Ordinær	51423	Frogner Idrettspark - Trippel Flerbrukshall - Klubbhus	Etablering av Klubb- og møtelokaler	Formelt i orden	4 228 000	500 000
Sørum	Ordinær	12834	Melvold skole - Basseng	Rehabilitering av Basseng og bygningsmasse	Formelt i orden	75 655 878	14 000 000
Sørum	Ordinær	64940	Sørumsand idrettspark - Kunstgressbane 2 - 11er med undervarme	Etablering av Kunstgressbane	Formelt i orden	5 047 875	1 683 000
Sørum	Ordinær	31322	Varden skytebane 100m	Rehabilitering av Elektroniske skiver	Ikke formelt i orden	0	267 000